
муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
_______«Средняя общеобразовательная школа № 8»_______

П Р И К А З
20. 08.2024 № 32

с.Русское

О назначении ответственного 
лица за организацию 
реализации профминимума

Во исполнение приказа отдела образования АКМО СК от 19.08.2024 г № 
361 -  ОД «Об утверждении плана мероприятий по подготовке к реализации 
Единой модели профессиональной ориентации -  профориентационного 
минимума в общеобразовательных организациях Ставропольского края , 
планирующих его реализацию в 2024/2025 учебном году, а так же в целях 
формирования системы профессиональной ориентации обучающихся 6- 11  
классов в МКОУ «СОШ № 8»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить заместителя директора школы по воспитательной работе 
Гетта Светлану Асланбековну ответственной за проведение и 
организацию реализации профминимума.

2. Ответственной за проведение и организацию реализацию 
профминимума ГеттаС.А.
2.1 Составить план профориентационной работы школы на 2024 -  2025 

учебный год
2.2 Обновлять информацию на стенде профориентационной работы в 

школе не реже одного раза в четверть
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.


